[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 6  декабря 2013 г.                                                                                №
875

«Об утверждении муниципальной программы

«Развитие дорожной и транспортной системы
в Княжпогостском районе»

В связи с внедрением унифицированной процедуры стратегического управления развитием муниципальных образований и в целях совершенствования действующей системы документов стратегического планирования на муниципальном уровне, а также в соответствии с распоряжением администрации муниципального района «Княжпогостский» от 2 октября 2013 г. № 154-р «Об  организации работы по разработке, и утверждению и корректировке муниципальных программ»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить муниципальную программу «Развитие дорожной и транспортной системы в Княжпогостском районе» согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя руководителя администрации муниципального района «Княжпогостский» Немчинова А. Л.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.
Руководитель администрации                                                 В. И. Ивочкин
«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ РАЙÖНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»

1